¹⁾ Czarnkow N. ²⁾ honorificentis snue. P. ³⁾ et. N. ⁴⁾ futuris dod. P.
⁵⁾ in eventibusque P. mentibusque N.; ⁶⁾ „et“ dod. P. N.

cantata et) audita, (ac ceremoniis), consiliis, tractatibus, deliberationibus¹⁾, conclusionibus de more atque iure praemissis, nos), qui supra, (praelati et ba)rones universi, ad quos istud de iure ac consuetudine regni eiusdem pertinet, una cum nuntiis et oratoribus (praeclari²⁾ principis), domini Conradi, ducis Masoviae, ac magnificorum dominorum Ioh(annis Stephan³⁾ Woiewodae⁴⁾ Moldauiae⁵⁾, aliorumque principum⁶⁾, praelatorum et baronum⁷⁾ regni) absent(ium⁸⁾, cum litteris et sufficien-tibus mandatis ad electionem praesentem missis, nomine suorum principalium comparentibus et (electioni) interessentibus, decretum electio-nis (di)ximus⁹⁾, pronuntiavimus et p(romulgauimus, dicimusque, pronun-ciamus¹⁰⁾ sic, quia non ex affectione car(nali personae) aliue, sed in-spirante Spiritus almi gratia, votis, voluntatibus, affectionibus, des(ide-riis¹¹⁾ un(animibus, nemineque¹²⁾ ex nobis, operante¹³⁾ Spiritus eius-dem gratia, a votis et voluntatibus unanimibus discrepante, Serenissi-mum principem dominum (Alexandrum, Dei gratia) magnum ducem Lithwaniae, Samogitiae, Russiae Kiioviaeque dominum etc., sicut ius liberae electionis nobis competuit et competere iure consuevit, decre-vimus eligendum in regem Poloniae, olim Serenissimi domini Iohannis Alberti, nuper vita functi regis Polonie, immediatum, verum et legiti-mum successorem, dominum nostrum gratioissimum, decernimusque et eligimus praesentibus, et hoc in quantum Sua Serenitas ordinationem inter regnum Poloniae et magnum ducatum Litwanie, per nos Fride-ricum ac praelatos et barones regni Poloniae suprascriptos (cum reue-rendissimo in Christo patre ac¹⁴⁾ magnificis et) generosis dominis praefatis oratoribus et nuntiis Serenitatis Suae vigore mandatorum Serenitatis Eiusdem ac universorum praelatorum, baronum, procerum, boyarorum, nobilium et communitatum magni ducatus Litwaniae initam, factam, approbatam, litterisque eorum, sigillis (ac¹⁵⁾ iuramentis firma-tam, per) se et praelatos praefatos, barones, proceres, (boiaros¹⁶⁾, no-biles et communitates eiusdem magni ducatus Litwaniae, suo ac illo-rum litteris, sigillis et iuramentis, in omnibus punctis, conditionibus, clausulis et articulis approbabit, confirmabit et ratificabit perpetuo (ob-seruandam. Quam electionem praesensque decretum nostrum cum uni-versis nobilibus ac terrarum et civitatum communitatibus, nostro et eorum atque absentium nomine approbandum, tenendum, laudandum, confirmandum et emologandum duximus, approbamusque, tenemus, con-firmamus, laudamus et emologamus tenore (praesentium mediante. Ita-que decretum) huiusmodi in virtute Altissimi exequi cupientes, de certa scientia communique consilio, ac omnibus modo, iure et stylo, certos dominos praelatos et barones regni Poloniae, fratres nostros, in litte-ris creditiarum, ad eundem Serenissimum dominum nostrum, domi-num electum per nos datarum, nominatos, (ad infrascripta gestores),

¹⁾ „et“ dod. P. N.; ²⁾ praelati P. ³⁾ tak K. Stephani mają P. N. ⁴⁾ Vo-yevodae P. N. ⁵⁾ Moldaviae P. N. ⁶⁾ principium P.; principorum N.; ⁷⁾ ba-ronorum P.; ⁸⁾ absentiam P.; ⁹⁾ duximus P.; ¹⁰⁾ „et promulgamus“ dod. P. N. ¹¹⁾ desideriisque P. N.; ¹²⁾ nomineque P.; ¹³⁾ cooperante P. N.; ¹⁴⁾ „ac“ op. P. N.; ¹⁵⁾ et N.; ¹⁶⁾ „firmatam, per se .. iuramentis“ op. K. „boiaros“ wstawi-fam na podstawie tekstu N. P., ponieważ w oryginale widać w tym miejscu zatarty wyraz.

actores et nuntios deputavimus et deputamus, dantes eis mandatum generale et facultatem plenariam praesens decretum nostrum eidem felicissimo electo ac domino, domino, domino Alexandro Dei gratia magno duci Litwanie, domino nostro gratiosissimo, (intimandi¹), Eiusdemque (Dominationem) excellentissimam, utrum in electionem de se factam consentiret, aut eam acceptaret ratamque haberet, requirendi, aliaque omnia et singula cum Eius Dominatione illustrissima universisque praelatis, baronibus, militibus et communitatibus magni ducatus Litwaniae agendi, (faciendi), tractandi, (consulendi), concludendi et firmandi, ac de rato et grato nostro et regni totius nomine promittendi, et ea, quae mandatum exigerent magis speciale, quam praesentibus est expressum. In quorum omnium fidem et testimonium praemissorum sigilla nostra ac aliorum praelatorum, (procerum et nobilium regni Po)loniae praesentibus sunt subappensa. Actum et datum Pyotrkuie in conventione generali, die dominico in profesto sancti Francisci anno Domini millesimo quingentesimo primo, praesentibus ibidem ac ad praemissa consentientibus, rata habentibus et ea emologantibus (suo²) et aliorum praesentium) et absentium regnicularum nominibus, venerabilibus, generosis et nobilibus (dominis³): Nicolao (Kri)czki⁴), decano Cracoviensis et praeposito Posnaniensis, Iohanne Conarski Cracoviensis et sancti Michaëlis praeposito, Iohanne de Lassko cancellario Gnesnensis, decano Wladislaviensis et praeposito Crusviciensis, Nicolao de Barthynki, custode Plocensis et praeposito Calissiensis, Alberto Gorski, scholastico Wladislaviensis et cancellario Posnaniensis, ecclesiarum, Stanislaw Lassoczki, succamerario Posnaniensi, Nicolao Czekowski, gladifero Cracoviensi, Martino de Skothnyki, iudice Sandomiriensi, (Jaroslao) de Lassko, tribuno Siradiensi, Stanislao de Curozwancy Wie-lunensi, Iohanne Zaremba de Calynowa Siradiensi, Iohanne et Stanislao de Sprowa Opocznensibus, capitaneis, aliisque quampluribus praelatis, militibus, nobilibus, terrigenis et indigenis (regni Poloniae).